
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ____Берово__
р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Душица Лапевска IV ДИМ Берово Весна Рајковска 60 III
2 Бранкица Пекевска IV ДИМ Берово Весна Рајковска 50 пофалница
3 Сара Чукарска IV ДИМ Берово Дафинка Бубевска 26
4 Лука Вангелов IV ДИМ Берово Весна Рајковска 25
5 Димитар Муцунски IV ДИМ Берово Дафинка Бубевска 10
6 Василиј Дракалски IV ДИМ Берово Дафинка Бубевска 10

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Благица Дујовска V ДИМ Берово Биљана Миловска 75 II
2 Благој Блажевски V ДИМ Берово Весна Мазганска 75 II
3 Михаела Чипевска V ДИМ Берово Биљана Миловска 55 III
4 Мартин Димовски V ДИМ Берово Весна Мазганска 30
5 Георги Пиличовски V ДИМ Берово Биљана Миловска 25
6 Матеј Тиловски V ДИМ Берово Весна Мазганска 25
7 Антонија Механџиска V ДИМ Берово Биљан Миловска 10

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Теона Шуманска VI ДИМ Берово Лилјана Багашовска 77 II
2 Ива Бугариновска VI ДИМ Берово Лилјана Багашовска 75 II
3 Ирена Ризовска VI ДИМ Берово Лилјана Багашовска 65 III
4 Анастасија Димовска VI ДИМ Берово Лилјана Багашовска 55 III
5 Ева-Марија Николова VI ДИМ Берово Лилјана Багашовска 50 Пофалница
6 Бојана Брашнарска VI ДИМ Берово Лилјана Багашовска 50 Пофалница
7 Адам Коколански VI Никола П Рус Берово Билјана Сердарска 50 Пофалница
8 Бојан Аврамски VI ДИМ Берово Лилјана Багашовска 45 Пофалница
9 Сара Чипевска VI ДИМ Берово Лилјана Багашовска 35
10 Русе Вчковски VI Никола П Рус Берово Билјана Сердарска 35
11 Бојан Пецуровски VI Никола П Рус Берово Билјана Сердарска 30
12 Даниел Ристов VI ДИМ Берово Лилјана Багашовска 25
13 Викторија Велинска VI Никола П Рус Берово Билјана Сердарска 25



р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Петар Ковачовски VII ДИМ Берово Марија Пуловска 100 I
2 Давид Џингарски VII Никола П Рус Берово Билјана Сердарска 87 I
3 Елена Цикарска VII ДИМ Берово Марија Пуловска 60 III
4 Андреј Бубевски VII ДИМ Берово Марија Пуловска 60 III
5 Бојана Арменски VII ДИМ Берово Слаѓана Чиплаковска 40 пофалница
6 Ружица Зографска VII ДИМ Берово Слаѓана Чиплаковска 35
7 Горазд Коколански VII ДИМ Берово Благој Руменовски 35
8 Христијан Џингарски VII Никола П Рус Берово Билјана Сердарска 25
9 Кристијан Пачемски VII ДИМ Берово Благој Руменовски 10

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Ефимија Радинска VIII ДИМ Берово Слаѓана Чиплаковска 55 III
2 Сара Ковачовска VIII ДИМ Берово Слаѓана Чиплаковска 52 пофалница
3 Марија Ѓеговска VIII ДИМ Берово Слаѓана Чиплаковска 33
4 Иван Стојановски VIII ДИМ Берово Слаѓана Чиплаковска 15

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Марија Бубевска IX ДИМ Берово Благој Руменовски 55 III
2 Ангела Џингарска IX Никола П Рус Билјана Сердарска 40 пофалница


